
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Słońsk

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Słońsk uchwałą 
Nr XXIII/168/2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Słońsk na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienioną 
uchwałami Nr XXXV/243/2014 Rady Gminy Słońsk z dnia 14 lutego 2014 r., Nr XXXVI/255/2014 Rady Gminy 
Słońsk z dnia 28 marca 2014 r., Nr XL/279/2014 Rady Gminy Słońsk z dnia 24 września 2014 r. w następujący 
sposób:

1. W opisie granic w obwodzie Nr 1 dodaje się nazwę ulicy: Przyjemna.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzgledniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
rozplakatowanie.

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Lilla Burkiewicz

Id: F8556049-DA57-42F5-8898-9A32CA5A767B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/21/2015

Rady Gminy Słońsk

z dnia 20 lutego 2015 r.

Nr 
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba
Obwodowej Komisji Wyborczej

1 CHARTÓW
SŁOŃSK: 3-GO LUTEGO 1-53A nieparzyste, od 70 do końca, 
3-GO MAJA, KOLEJOWA, MATEJKI, MORSKA, PIĘKNA, 
TKACKA, CHOPINA, JANA PAWŁA II, KRUCZA, 
MICKIEWICZA, PLAC WOLNOŚCI, PLAC ZAMKOWY, 
PONIATOWSKIEGO, SIENKIEWICZA,
STACJA POMP, SŁONECZNA, SZPITALNA, WSPÓLNA, 
LEŚNA, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO,
TOPOLOWA,WIEJSKA, CIESIELSKA, PLAC RYNKOWY, 
PROSTA, PRZYJEMNA, PUSZKINA, RYBACKA

Sala wiejska w Słońsku
ul. Parkowa 2
66-436 Słońsk

2 PRZYBORÓW
SŁOŃSK: 3-GO LUTEGO 2-52 parzyste, 3-GO LUTEGO 62-
68, MONIUSZKI, OGRODOWA, WINNA, LIPOWA, MAŁA, 
PARKOWA, PIASTOWSKA, WOP-u, ZIELONA, 
PADEREWSKIEGO, SIKORSKIEGO

Zespół Szkół w Słońsku
ul. Lipowa 9

66-436 Słońsk

3 LEMIERZYCE, OWNICE Sala wiejska w Lemierzycach
ul. Kościuszki 27

66-436 Lemierzyce

4 GŁUCHOWO, GRODZISK, LEMIERZYCKO, 
BUDZIGNIEW, JAMNO, POLNE

Sala wiejska w Głuchowie
ul. Lemierzycka 4b
66-436 Głuchowo

Id: F8556049-DA57-42F5-8898-9A32CA5A767B. Podpisany Strona 1




